[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

НАЧИКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НАЧИКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

31 июля 2023 года

            № 41
	"О назначении даты проведения публичных слушаний «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Начикинского сельского поселения»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Начикинского сельского поселения Елизовского муниципального района Камчатского края, руководствуясь Правилами землепользования и застройки Начикинского сельского поселения Елизовского муниципального района Камчатского края от 22.04.2011 № 32
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Назначить дату проведения публичных слушаний по рассмотрению проектов нормативных правовых актов о внесении изменений в «Правила землепользования и застройки Начикинского сельского поселения Елизовского района Камчатского края» на 15.08.2023 года в 1000. Публичные слушания провести в помещении администрации Начикинского сельского поселения по адресу: ул. Лесная, 1 п. Сокоч, Елизовского района Камчатского края.

2. Утвердить состав оргкомитета по организации и проведению публичных слушаний по рассмотрению проектов нормативных правовых актов о внесении изменений в «Правила землепользования и застройки Начикинского сельского поселения Елизовского района Камчатского края» согласно приложению, к настоящему распоряжению.

3. Замечания и предложения по проектам нормативных правовых актов о внесении изменений в «Правила землепользования и застройки Начикинского сельского поселения Елизовского района Камчатского края» принимать до 0930 15.08.2023 г. по адресу: ул. Лесная, 1, п. Сокоч Елизовского района Камчатского края (кабинет заместителя главы администрации).

4. Заключение о результатах проведенных публичных слушаний и протоколы публичных слушаний разместить на официальном сайте в сети "Интернет" в течение 3 календарных дней с даты завершения публичных слушаний.
5. Распоряжение вступает в силу после дня его обнародования.

Глава Начикинского

сельского поселения

В.М. Пищальченко

_______________________________________________________________________________________________________

Разослано: дело, финансовый отдел,
	Приложение к распоряжению администрации "О назначении даты проведения Публичных слушаний по утверждению схемы теплоснабжения, Начикинского сельского поселения" от 31 июня  2023 г. № 41

Оргкомитет по организации и проведению публичных слушаний по рассмотрению проектов нормативных правовых актов о внесении изменений в «Правила землепользования и застройки Начикинского сельского поселения Елизовского района Камчатского края»

Харитонова О.В. – председатель оргкомитета (Начальник Финотдела администрации Начикинского сельского поселения).
Абдуллина Т.Г. заместитель председателя оргкомитета (старший инспектор администрации Начикинского сельского поселения).

Крыничная К.Д – секретарь оргкомитета (старший инспектор администрации Начикинского сельского поселения).

Максимова Т.С. – член оргкомитета (старший инспектор администрации Начикинского сельского поселения).

Атяшкина Л.Г. – член оргкомитета (старший инспектор администрации Начикинского сельского поселения).
ПРОЕКТ 1

[image: image2.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НАЧИКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

___ СОЗЫВ ___ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

	«__» _______ 2023 г.
	   № ___

О внесении изменений в нормативный правовой акт «Правила землепользования и застройки Начикинского сельского поселения Елизовского муниципального района Камчатского края», утвержденный Решением Собрания депутатов Начикинского сельского поселения от 22.04.2011 № 32

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Начикинского сельского поселения Елизовского муниципального района  Камчатского края, руководствуясь Правилами землепользования и застройки Начикинского сельского поселения Елизовского муниципального района Камчатского края от 22.04.2011 № 32

Собрание депутатов Начикинского сельского поселения Елизовского муниципального района Камчатского края рассмотрев проект Решения о внесении изменений в «Правила землепользования и застройки Начикинского сельского поселения Елизовского района Камчатского края»

РЕШИЛО:

1. Принять Решение о внесении изменений в «Правила землепользования и застройки Начикинского сельского поселения Елизовского района Камчатского края»

2. Направить принятое Решение Главе Начикинского сельского поселения для подписания и обнародования.

Председатель собрания депутатов

Начикинского сельского поселения

О.М. Хрюкина

[image: image3.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НАЧИКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

___ СОЗЫВ ____ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

	«__» _______ 2023 г.
	   №__

О внесении изменений в нормативный правовой акт «Правила землепользования и застройки Начикинского сельского поселения Елизовского муниципального района Камчатского края», утвержденный Решением Собрания депутатов Начикинского сельского поселения от 22.04.2011 № 32

Принято Решением Собрания депутатов Начикинского сельского поселения

№ __ от «__» _______ 2023 г.

1. Внести изменения в графическую часть нормативного правового акта «Правила землепользования и застройки Начикинского сельского поселения Елизовского района Камчатского края от 22.04.2011 № 32».

2. Исключить зону территорий общего пользования (зона улично-дорожной сети), объединить зону застройки малоэтажными жилыми домами (Ж2), а также зону коммерческого, социального и коммунально-бытового назначения (ОДЗ 3) согласно приложению № 1, 2.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и обнародования.

Глава Начикинского

сельского поселения
                    __________________

В.М. Пищальченко

Приложение № 1 к

Решению Собрания Депутатов

Начикинского сельского поселения

от ____ .___.2023 №______
[image: image4.png]

Приложение № 2 к

Решению Собрания Депутатов

Начикинского сельского поселения

от ____ .___.2023 №______
[image: image5.png]<\ NP, 2 W22 K05
X1 En

K 2\ ¥003 3 0G 2, En
X2
X
X2 2
om3 04133
ES1
0113 3,
K2 0434
EN T2 IR T 1
0/13 3 N
*2 N

En

O/13 2:
0132
Q

ПРОЕКТ 2

[image: image6.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НАЧИКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

___ СОЗЫВ ___ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

	«__» _______ 2023 г.
	   № ___

О внесении изменений в нормативный правовой акт «Правила землепользования и застройки Начикинского сельского поселения Елизовского муниципального района Камчатского края», утвержденный Решением Собрания депутатов Начикинского сельского поселения от 22.04.2011 № 32

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Начикинского сельского поселения Елизовского муниципального района  Камчатского края, руководствуясь Правилами землепользования и застройки Начикинского сельского поселения Елизовского муниципального района Камчатского края от 22.04.2011 № 32

Собрание депутатов Начикинского сельского поселения Елизовского муниципального района Камчатского края рассмотрев проект Решения о внесении изменений в «Правила землепользования и застройки Начикинского сельского поселения Елизовского района Камчатского края»

РЕШИЛО:

1. Принять Решение о внесении изменений в «Правила землепользования и застройки Начикинского сельского поселения Елизовского района Камчатского края»

2. Направить принятое Решение Главе Начикинского сельского поселения для подписания и обнародования.

Председатель собрания депутатов

Начикинского сельского поселения

О.М. Хрюкина

ПРОЕКТ 2

[image: image7.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НАЧИКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

___ СОЗЫВ ____ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

	«__» _______ 2023 г.
	   №__

О внесении изменений в нормативный правовой акт «Правила землепользования и застройки Начикинского сельского поселения Елизовского муниципального района Камчатского края», утвержденный Решением Собрания депутатов Начикинского сельского поселения от 22.04.2011 № 32

Принято Решением Собрания депутатов Начикинского сельского поселения

№ __ от «__» _______ 2023 г.

1. Внести изменения в графическую часть нормативного правового акта «Правила землепользования и застройки Начикинского сельского поселения Елизовского района Камчатского края от 22.04.2011 № 32».

2. Увеличить зону обслуживания объектов, необходимых для осуществления производственной и предпринимательской деятельности (ОДЗ 4),  установить зону объектов автомобильного транспорта (ТИ 1),  согласно приложению № 1,

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и обнародования.

Глава Начикинского

сельского поселения
                    __________________

В.М. Пищальченко

Приложение № 1 к

Решению Собрания Депутатов

Начикинского сельского поселения

от ____ .___.2023 №______

[image: image8.png]

Приложение № 2 к

Решению Собрания Депутатов

Начикинского сельского поселения

от ____ .___.2023 №______

[image: image9.png]

ПРОЕКТ 3

[image: image10.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НАЧИКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

___ СОЗЫВ ___ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

	«__» _______ 2023 г.
	   № ___

О внесении изменений в нормативный правовой акт «Правила землепользования и застройки Начикинского сельского поселения Елизовского муниципального района Камчатского края», утвержденный Решением Собрания депутатов Начикинского сельского поселения от 22.04.2011 № 32

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Начикинского сельского поселения Елизовского муниципального района  Камчатского края, руководствуясь Правилами землепользования и застройки Начикинского сельского поселения Елизовского муниципального района Камчатского края от 22.04.2011 № 32

Собрание депутатов Начикинского сельского поселения Елизовского муниципального района Камчатского края рассмотрев проект Решения о внесении изменений в «Правила землепользования и застройки Начикинского сельского поселения Елизовского района Камчатского края»

РЕШИЛО:

1. Принять Решение о внесении изменений в «Правила землепользования и застройки Начикинского сельского поселения Елизовского района Камчатского края»

2. Направить принятое Решение Главе Начикинского сельского поселения для подписания и обнародования.

Председатель собрания депутатов

Начикинского сельского поселения

О.М. Хрюкина

[image: image11.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НАЧИКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

___ СОЗЫВ ____ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

	«__» _______ 2023 г.
	   №__

О внесении изменений в нормативный правовой акт «Правила землепользования и застройки Начикинского сельского поселения Елизовского муниципального района Камчатского края», утвержденный Решением Собрания депутатов Начикинского сельского поселения от 22.04.2011 № 32

Принято Решением Собрания депутатов Начикинского сельского поселения

№ __ от «__» _______ 2023 г.

1. Внести изменения в графическую часть нормативного правового акта «Правила землепользования и застройки Начикинского сельского поселения Елизовского района Камчатского края от 22.04.2011 № 32».

2. Изменить зону естественного ландшафта (ЕЛ), на зону ритуального назначения (ЗСН 1)  по границам формируемого земельного участка, согласно приложению № 1.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и обнародования.

Глава Начикинского

сельского поселения
                    __________________

В.М. Пищальченко

Приложение № 1 к

Решению Собрания Депутатов

Начикинского сельского поселения

от ____ .___.2023 №______

[image: image12.png]VTBepixIeHa

IIocTaHOBIEHHEM AIMHHHCTpaHH EMH30BCcKOro MyHHIMIIATBRHOTO paifoHa B KaMuaTckoM kpae

ot N

Cxema PAacCIIOJIOKEHHS 36MEIBHOIO y4aCcTKa HIIH 3€MEJIbHBIX YIaCTKOB

Ha KaJaCTPOBOM IUIaHe TePPHTOPHH

VcIoBHBIT HOMep 06pa3yeMOoro 3eMeIbHOIO YYACTKA
Ilronmans o6pa3yeMoro 3eMenbHoro yuactka 11181 kB.m
OG03HAUeHIE XAPAKTEPHEIX TOUEK X Yo
TpaHmI
¥ 578869.41 1342988.15
2 578857.21 1342971.26
3 578834.53 1342994.67
4 578820.63 1343029.79
5 578803.80 1343051.01
6 578759.90 1343070.76
7 578740.57 1343106.73
8 578722.98 1343192.62
S 578727.25 1343221.76
10 578752.82 1343228.68
1 578768.42 1343187.19
12 578776.68 1343167.93
578835.02 1343051.11

Macmrab 1: 2000

41:05:0101015 ‘Hoep I IPaiilia KaZacTpOBOro KBapTana

T pAHNIS! 06PA3YEMOTO 3eMETHHOTO yHACTRA

38 TPAHHIISI  KAZACTPOBHIE HOMEPA JeMENBHEIX YIACTKOB 110 cBexermsy ETPH

TpAHHIISI  KAZACTPOBHIE HOMEpA COOPYKeHHe M0 e ETPH

TpAHMIIE! 1 KaZACTPOBBIE HOMEpA OXDAHHBIX 30H cpexermsy ETPH

Cucrema koopmuHaT MCK-41

Приложение № 2 к

Решению Собрания Депутатов

Начикинского сельского поселения

от ____ .___.2023 №______

[image: image13.png]VTBepixIeHa

IIocTaHOBIEHHEM AIMHHHCTpaHH EMH30BCcKOro MyHHIMIIATBRHOTO paifoHa B KaMuaTckoM kpae

ot N

Cxema PAacCIIOJIOKEHHS 36MEIBHOIO y4aCcTKa HIIH 3€MEJIbHBIX YIaCTKOB

Ha KaJaCTPOBOM IUIaHe TePPHTOPHH

VcIoBHBIT HOMep 06pa3yeMOoro 3eMeIbHOIO YYACTKA
Ilronmans o6pa3yeMoro 3eMenbHoro yuactka 11181 kB.m
OG03HAUeHIE XAPAKTEPHEIX TOUEK X Yo
TpaHmI
¥ 578869.41 1342988.15
2 578857.21 1342971.26
3 578834.53 1342994.67
4 578820.63 1343029.79
5 578803.80 1343051.01
6 578759.90 1343070.76
7 578740.57 1343106.73
8 578722.98 1343192.62
S 578727.25 1343221.76
10 578752.82 1343228.68
1 578768.42 1343187.19
12 578776.68 1343167.93
578835.02 1343051.11

Macmrab 1: 2000

41:05:0101015 ‘Hoep I IPaiilia KaZacTpOBOro KBapTana

T pAHNIS! 06PA3YEMOTO 3eMETHHOTO yHACTRA

38 TPAHHIISI  KAZACTPOBHIE HOMEPA JeMENBHEIX YIACTKOB 110 cBexermsy ETPH

TpAHHIISI  KAZACTPOBHIE HOMEpA COOPYKeHHe M0 e ETPH

TpAHMIIE! 1 KaZACTPOBBIE HOMEpA OXDAHHBIX 30H cpexermsy ETPH

Cucrema koopmuHaT MCK-41

ПРОЕКТ 4

[image: image14.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НАЧИКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

___ СОЗЫВ ___ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

	«__» _______ 2023 г.
	   № ___

О внесении изменений в нормативный правовой акт «Правила землепользования и застройки Начикинского сельского поселения Елизовского муниципального района Камчатского края», утвержденный Решением Собрания депутатов Начикинского сельского поселения от 22.04.2011 № 32

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Начикинского сельского поселения Елизовского муниципального района  Камчатского края, руководствуясь Правилами землепользования и застройки Начикинского сельского поселения Елизовского муниципального района Камчатского края от 22.04.2011 № 32

Собрание депутатов Начикинского сельского поселения Елизовского муниципального района Камчатского края рассмотрев проект Решения о внесении изменений в «Правила землепользования и застройки Начикинского сельского поселения Елизовского района Камчатского края»

РЕШИЛО:

1. Принять Решение о внесении изменений в «Правила землепользования и застройки Начикинского сельского поселения Елизовского района Камчатского края»

2. Направить принятое Решение Главе Начикинского сельского поселения для подписания и обнародования.

Председатель собрания депутатов

Начикинского сельского поселения

О.М. Хрюкина

[image: image15.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НАЧИКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

___ СОЗЫВ ____ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

	«__» _______ 2023 г.
	   №__

О внесении изменений в нормативный правовой акт «Правила землепользования и застройки Начикинского сельского поселения Елизовского муниципального района Камчатского края», утвержденный Решением Собрания депутатов Начикинского сельского поселения от 22.04.2011 № 32

Принято Решением Собрания депутатов Начикинского сельского поселения

№ __ от «__» _______ 2023 г.

1. Внести изменения в графическую часть нормативного правового акта «Правила землепользования и застройки Начикинского сельского поселения Елизовского района Камчатского края от 22.04.2011 № 32».

2. Изменить зону общественного назначения (ОДЗ 2), на зону застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1)  по границам  земельных  участков с кадастровыми номерами 41:05:0101016:994; 41:05:0101016:995, согласно приложению № 1.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и обнародования.

Глава Начикинского

сельского поселения
                    __________________

В.М. Пищальченко

Приложение № 1 к

Решению Собрания Депутатов

Начикинского сельского поселения

от ____ .___.2023 №______

[image: image16.png]

Приложение № 2 к

Решению Собрания Депутатов

Начикинского сельского поселения

от ____ .___.2023 №______

[image: image17.png]

PAGE
4